
Кыргыз Республикасынын билим 
беруу жана илим Министрлиги
Россия Федерациясынын илим жана 
жогорку билим 6epYY Министрлиги

Россия Федерациясынын биринчи 
Президенти Б.Н. Ельцин атындагы 
Кыргыз-Россия Славян
университети жогорку кесиптик 
билимдии мамлекегтик билим беруу 
мекемеси

Министерство образования и науки
Кыргызской Республики
Министерство науки и высшего образования 
Российской Федерации

Государственное образовательное 
учреждение высшего профессионального 
образования Кыргызско-Российский 
Славянский университет имени первого 
Президента Российской Федерации
Б.Н. Ельцина

ЗЯ^/7

О продлении срока приема заявок для участия 
в открытом архитектурном конкурсе

В связи с многочисленными обращениями о продлении срока приема 
заявок для участия в открытом архитектурном конкурсе на разработку 
эскизного проекта кампуса КРСУ в г.Бишкек,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить сроки приема заявок для участия в открытом 
архитектурном конкурсе на разработку эскизного проекта кампуса КРСУ в 
г.Бишкек до 18 часов 00 минут (по бишкекскому времени) 5 октября 2023 
года.
2. И.о.проректора по информации и связи с общественностью Сумарокову 
Леониду Ивановичу опубликовать информацию о продлении срока приема 
заявок на официальном сайте КРСУ.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Зав.юр.отделом И.В.Летова

Разноска: все подразделения КРСУ, дело


